
Hemlöshet – en fråga
om bostäder 
För tre år sedan fick länsstyrelserna i
uppdrag att stödja landets kommuner i
arbetet med att motverka hemlöshet. Av
slutrapporten från uppdraget framgår bland
annat att hemlöshet måste tacklas som ett
bostadsproblem, inte enbart som ett
individuellt problem. Vidare att många
kommuner är beredda att testa nya
framgångsrika metoder. – Det behövs
riktade insatser och individuellt stöd,
särskilt när barn är inblandade, men
socialtjänsten kan inte lösa frågor kring
bostadsbyggande och utbildning. Vår
slutsats är att många kommuner behöver
bli bättre på att samverka internt mellan
sina förvaltningar, säger Henrik Weston. 

Läs mer och hämta slutrapporten här

10 februari 2015 Ser mejlet konstigt ut, klicka här.
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Samrådsplikt för höga objekt och byggnadsverk
Som Länsstyrelsen har informerat om tidigare ska
samråd alltid ske med Försvarsmakten när höga objekt
och byggnadsverk planeras. 

Höga objekt kan påverka både militär luftfart, övnings-
och skjutverksamhet och olika tekniska system som är
av riksintresse för totalförsvaret, till exempel radiolänk
och radar. Som högt objekt räknas byggnad eller
anordning med totalhöjd på 45 meter eller mer inom
sammanhållen bebyggelse och 20 meter utanför.
Försvarsmakten ska kontaktas i tidigt skede i plan-,
lov- och tillståndsärenden. 

Observera att hela landets yta är samrådsområde för
höga objekt. Samråd sker per mejl till: exp-hkv@mil.se

Behövs en flyghinderanalys?
Uppförande av byggnader eller andra föremål högre än 20 meter under en inflygningszon till en
flygplats kan komma att påverka luftfarten. En flyghinderanalys kan därför behöva göras av
Luftfartsverket (LFV). 
>> Läs mer om flyghinderanalys på Luftfartsverkets webbplats.

Luftfartsverket ska också ges tillfälle att yttra sig i de fall byggnader högre än 20 meter ska
uppföras och ska därför anses som sakägare i planeringen.

Samråd ska även tas med berörda flygplatser om planerade höga byggnader eller objekt som
kan påverka flygplatsernas skyddsområden, hinderfria ytor mer mera.

Glöm inte att göra en flyghinderanmälan
En flyghinderanmälan ska göras senast fyra veckor före byggstart till Försvarsmakten om den
planerade byggnadens eller anläggningens sammanlagda höjd överstiger 45 meter inom
sammanhållen bebyggelse och 20 meter utanför.
>> Blankett ”Flyghinderanmälan” finns hos Försvarsmakten.
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Bidrag för
radonsanering upphör
Från 1 januari 2015 går det inte längre att
söka bidrag för radonsanering. Om du
redan har fått din ansökan om radonbidrag
beviljad kommer du att få pengarna
utbetalda som planerat. Sista
ansökningsdag för radonbidrag var 31
december 2014 (ankomstdatum till
Länsstyrelsen). 

… men rotavdrag vid
radonsanering fortsatt
möjligt 
Efter årsskiftet kan du fortfarande få
rotavdrag i form av en skattereduktion för
halva arbetskostnaden vid en radonåtgärd.
Läs mer om villkoren för rotavdrag på
Skatteverkets webbplats. 

Läs mer om radon på Boverkets webbplats

Avloppsslam blir allt
renare – och används
inom allt fler områden
Kvaliteten på det slam som bildas som
biprodukt vid reningen av avloppsvatten i
Stockholms län blir allt bättre. Halterna av
tungmetaller samt av de miljöfarliga
organiska ämnena nonylfenol, polycykliska
aromatiska kolväten (PAH) och
polyklorerade bifenyler (PCB) fortsätter
minska i avloppsslammet från
reningsverken. Halterna för tungmetaller,
nonylfenol, PAH och PCB ligger nu under de
gällande gränsvärdena och klarar även de
nya gränsvärdena för år 2015. Det visar en
sammanställning som Länsstyrelsen har
gjort. 

Läs mer...

Seminarium:
Bullerkartläggning, 
12 mars 
Vid nästa träff med Bullernätverket
presenterar Centrum för arbets- och
miljömedicin, SLL, och WSP Akustik den

Seminarium:
Arkeologin i länet
2014, 30 mars 
Länsstyrelsen i Stockholm bjuder in till
öppet seminarium om arkeologi i länet
under året som var. Aktörer i länet

Är du planhandläggare i en kommun och vill
komma i kontakt med Länsstyrelsen? 
På vår webbplats hittar du en lista över vem hos Länsstyrelsen som är kontaktperson gentemot
din kommun i planfrågor.

Läs listan här
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nya regionala vägledningen för
bullerkartläggningar på kommun-, områdes-
och lokal nivå. Vägledningen har utarbetats
inom ramen för Landstingets projekt
”Harmonisering och kvalitetssäkring av
bullerkartläggningar i Stockholms län”.
Tid:13–16.30, Länsstyrelsens konferens,
Hantverkargatan 29.

Program och anmälan läggs ut inom kort i
Länsstyrelsens kalendarium

presenterar sitt arbete och sina resultat.

Måndagen den 30 mars på Länsstyrelsen,
Hantverkargatan 29. Senaste
anmälningsdag är onsdag den 25 mars. 

Läs mer i Länsstyrelsens kalendarium
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Beslut från Miljöprövningsdelegationen 
Schütz All-Emballage AB har fått tillstånd om slutliga villkor för hantering av tvättvatten
med innehåll av zink i Haninge kommun. Ny anläggning för rening av tvättvatten från
utvändig burtvätt ska vara i drift senast den första september 2017. Tvättvatten från invändig
tvätt av emballage ska hanteras som farligt avfall eller behandlas lokalt. 

Länsstyrelsen Stockholm ï Box 22067 ï 104 22 Stockholm ï Besök: Hantverkargatan 29 ï Telefon 010–223 10 00
www.lansstyrelsen.se/stockholm
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